



## OFERTA SETURI INSTALATII SOLARE PENTRU PREPARARE APA CALDA MENAJERA

### SET PT. 2-3 persoane (4,2 mp/300 L)

|   |   |     | EURO/unit | EURO/total |                  |
|---|---|-----|-----------|------------|------------------|
| 1 | SET 2 panouri 4.2 mp (2 panouri plane de 2.1 mp, cadru de sustinere, conector intre cele 2 panouri, pompa wilo LOVATO R90, automatizare solar, vas de expansiune 18 L, cadru de montaj vas de expansiune, antigel 10 L) | buc | 1         | 1,297.20   | 1,297.20         |
| 2 | DWH boiler 300 l inclusiv izolatie  | buc | 1         | 626.40     | 626.40           |
| 5 | teava legatura 10 m inox  | buc | 1         | 240.00     | 240.00           |
| 6 | Materiale pentru montaj   | set | 1         | 40.00      |                  |
| 3 | Incalzitor electric 2.5kW   | buc | 1         | 75.00      |                  |
| 7 | Manopera de montaj (pe o raza de max 50 km fata de Bucuresti)   | buc | 1         | 200.00     |                  |
| 8 | Optional sustinerea in functie de tipul acoperisului - acoperis de tabla  | set | 1         | 23.80      |                  |
|   | Optional sustinerea in functie de tipul acoperisului - acoperis din tigla   | set | 1         | 55.80      |                  |
| 9 | Vana de amestec 3/4'- optional  | buc | 79        | 43         |                  |
|   | Total fara TVA  |     |           |            | <b>2,163.60</b>  |
|   | RON fara TVA  |     | 4.2       |            | <b>9,087.12</b>  |
|   | TVA   |     | 24%       |            | 2,180.91         |
|   | <b>TOTAL GENERAL</b>  |     |           |            | <b>11,268.03</b> |





# A.M.E.

ROMANIA SRL  
 Building and Infrastructure Solutions  
 Member of **HOPFERWESER**

### SET PT. 1-2 persoane (2.1 mp/200 L)

|   |   |     | EURO/unit | EURO/total      |
|---|---|-----|-----------|-----------------|
| 1 | SET 1 panouri 2.1 mp (1 panou plan de 2.1 mp, cadru de sustinere, pompa wilo LOVATO R90, automatizare solar, vas de expansiune 18 L, cadru de montaj vas de expansiune, antigel 10 L) | buc | 1         | 926.40          |
| 2 | DWH boiler 200 l inclusiv izolatie  | buc | 1         | 516.00          |
| 5 | teava legatura 10 m inox  | buc | 1         | 240.00          |
| 6 | Materiale pentru montaj   | set | 1         | 40.00           |
| 3 | Incalzitor electric 2.5kW   | buc | 1         | 75.00           |
| 7 | Manopera de montaj (pe o raza de max 50 km fata de Bucuresti)   | buc | 1         | 200.00          |
| 8 | Optional sustinerea in functie de tipul acoperisului - acoperis de tabla  | set | 1         | 15.86           |
|   | Optional sustinerea in functie de tipul acoperisului - acoperis din tigla   | set | 1         | 37.20           |
| 9 | Vana de amestec 3/4'- optional  | buc | 1         | 79              |
|   | Total fara TVA  |     |           | <b>1,682.40</b> |
|   | RON fara TVA  |     | 4.2       | <b>7,066.08</b> |
|   | TVA   |     | 24%       | 1,695.86        |
|   | <b>TOTAL GENERAL</b>  |     |           | <b>8,761.94</b> |

